
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-11-17-003580-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ СЛІДЧИЙ
ІЗОЛЯТОР"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08564179

Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, Ізмаїл, ПРОСПЕКТ
СУВОРОВА, будинок 70

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чуєв Роман Сергійович, 0484175423,
IZMAILKBO@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

100935 Кіловат-
година

68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл,
ПРОСПЕКТ
Незалежності,
будинок 70

від 01 січня
2023
до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Оплата має бути здійснена у
строк, визначений у
рахунку, який не може бути
меншим 5 (п’яти) робочих
днів з моменту отримання
рахунку.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

605 610,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 028,05 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 листопада 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 листопада 2022 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


